ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.05.2014г.
	№
	70

182300 г. Пустошка

О признании утратившим силу Постановления Главы Пустошкинского района от 27.01.2009 г. № 7 «Об утверждении порядка приема детей  в муниципальные образовательные  учреждения Пустошкинского  района  Псковской  области»

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании   п. 8 ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 03.02.2014) «Об образовании в Российской Федерации»,   Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Пустошкинского района от 27.01.2009 года № 7 «Об утверждении порядка приема детей в муниципальные образовательные учреждения Пустошкинского района Псковской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, - председателя комитета по социальной политике Алексееву Л.С.

  Глава района                                                                               Ю.В. Жуков
2
2